Demonstração do Resultado do Exercicio 2022 impresso com os dados de

demonstrando os valores da receita bruta anual que é de: R$ 6.476.469,04 (Seis milhões quatrocentos e

setenta e seis mil quatrocentos e sessenta e ncvi: Reais, e quatro centavos)com o lucro de RS 491.112,23 {

Quatrocentos e noventa e um mil cento e doze r;ais e vinte tres centavos).As peças contábeis do Balanço

Patrimonial e Demonstração de Resultado do Exercicio de 2022 deverão exprimir com clareza a sua situação

patrimonial e as mutações ocorridas no exercicio.

01/01/2022 31/12/2022;a

Termos de Reconhecimento do Balanço e da D.K.E:

1-Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo somam igualraente a

importância de RSl.403.896,75 ( Um milhão quatrocentos e tres mil, oitocentos e noventa e seis reais e

setenta e cinco centavos) resultantes da escrituração efetuada de acordo com asnorraas

contábeis,mediante os documentos apresentados pela Empresa.

2-Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração de Resultado,resultante da escrituração efetuada de acordo

[...]

Bens OperaçSo 532.733,05 |-| Prejuízos Acumulados 2.366.670,78

Bens Ublizados na Produçáo e/ou Presiaçáo de Serviços $32.733,05

Equipamentos, Máquinas e Instalações Industriais 362.000.00

Veículos 170.733,05

Total do Ativo 1.403.896,75 1.403.896,75Total do Passivo

Valor de Ativo e Passivo: RS 1.403.896,75 (Hum Milhão Quatrocentos e Três Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos), que esta
HDnforme o original estampado no Livro Diário de n® 004 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maranhao. sob o n.® 20230450750 em 18/04/2023.

^0 Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2022.

ILTON SILVA FERREIRA

[...]

observado o início de vigência do exercício financeiro em 04/01/2023 e seu término em 31 de

dezembro de 2023. prorrogável na forma do arl. 57, §1”, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 883.200,00 (oitocentos e oitenta e três mil e

duzentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinái-ias diretas c indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 006/2023. PREGÃO ELETRÔNICO N®
039/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 129/2022. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; ILTON S FERREIRA COMBUSTÍVEIS
LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$ 883.200,00 (oitocentos
e oitenta e três mil e duzentos reais). OBJETO; Contratação de empresa
para fornecimento parcelado de combustíveis (Diesel Comum/Diesel
S-lO/Gasolina Comum) à frota de veículos e máquinas pertencentes
e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos Crentes, conforme as
especificações constantes do Termo de Referência  - Anexo I.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 007/2023. PREGÃO ELETRÔNICO
039/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 129/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n«
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA COMBUSTÍVEIS
LTDA - EPP. CNPJ; 28,493,367/0001-03. Valor R$ 241.500,00 (duzentos
e quarenta e um mil e quinhentos reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento parcelado de combustíveis (Diesel
Comum/Diesel S-lO/Gasolina Comum) à frota de veículos e máquinas
pertencentes e/ou incorporados à Prefeitura de São Pedro dos Crentes,
conforme as especificações constantes do Termo de Referência - Anexo